様式第４号（第７条関係）

[bookmark: _GoBack] 年　　月　　日

みなかみ町長 　　　　　　　様

補助対象者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞
                         電話番号

みなかみ町新幹線通勤費補助金実績報告書

みなかみ町新幹線通勤費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告いたします。

	申請期間
	年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日
（終期は最長当該年度の３月３１日まで）

	申請期間内に購入した新幹線定期券又は乗車券
	利用区間
	上毛高原駅から　　　　　　　　駅まで

	通用期間
	年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

	年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

	年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

	年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

	年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

	補助金
請求額
	　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□ 申請期間に係る全ての新幹線定期券又は乗車券の写し等